O, Kur'an'a edebi yaklaşımın, Kur'an ilimleri alanında gelecekteki yaklaşımlar olacağına inanmaktadır.<sup>21</sup>

### Nasr Ebu Zeyd: Edebi Yaklaşım, Edebi Teori ve Eleştiri

Kur'an'a edebi yaklaşım aslında yeni değildir. Bu yaklaşım Abdullah İbn Abbas'ın (ö. 68/687) bazı Kur'an metinlerini yorumlamak için İslâm öncesi şiirini kullandığı İslâm'ın birinci yüzyılından beri kullanılmaktadır. İbn Abbas demiştir ki: "Eğer Kur'an'daki yabancı bir kelime hakkında soru soruyorsan bu kelimeyi [İslâm öncesi] şiirde araştır, çünkü o, Arapların divanıdır."<sup>22</sup>